МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
Р Е Ш Е Н И Е
26 апреля  2012 года

                          № 3-2
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования  Муниципальный округ Звездное за 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» № 420-79 от 23.09.2009 года, Уставом Муниципального образования Муниципальный округ Звездное и «Положением о бюджетном процессе Муниципального образования Звездное», Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное за 2011 год:

- по доходам  в сумме    82 985,3 тысяч рублей;

- по расходам в сумме   75 168,6 тысяч рублей;
- с профицитом в сумме 7 816,7 тысяч рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении доходной части бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное в 2011 году по закрепленным доходным источниками согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить отчет об исполнении расходной части бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное в 2011 году согласно Приложению 2 к настоящему Решению,

4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

                                          П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 26.04.2012 г. № 3